FO.  123.  1238.     7  kal.  Oct.,  anno  8  (Sept.  25,  1293).     Chirchedon'. Mandate  to  the  bailiff  of  Hextildesham  to  summon  twelve 
men  of  the  liberty  of  Hextildesham  to  appear  before  Nicholas 
de  Yetham  and  Hugh  de  Hawick,  justices  appointed  to 
deliver  the  gaol  at  Hextildesham,  to  try  Robert  Schort, 

Walter  Getegange  and  Stephen  the  forester,  "  qui  detenti 
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sunt  in  prisona  nostra  et  rettati  de  auxilio  felonis  domini 

regis." 
8  kal.  Oct.  (Sept.  24),  1293.    Chirchedon'.    Commission  to  Fo  123d 

Nicholas  de  Yetham  and  Hugh  de  Hauwyke  to  try  this  case. 
DE   ANNO   SECUNDO.  FO.  124. 

1239.     T3  kal.  Aprilis  (March  20,  1286-7).    Burton'.    Com-  Beveriey. 
mission  to  Master  Alexander  de  Cave,  commissary  of  the  dean 
of  Beveriey,  to  receive  clerks  accused  before  the  justices  for 
gaol  delivery  at  Beveriey. 

Dat.  supra  prox.  Justiciarii  ad  gayolam  Beverlacensem  Appoint- 
deliberandam.  Dominis  Johanni  de  Reygate,  Johanni  jSreff 
Passemer,  militibus,  et  Waltero  de  Wrageby.  Sciatis  quod  S 

constituimus  vos  justiciaries  nostros  ad  gayolam  Beverla- 
censem liberandam  hac  die  Jo  vis  proxima  post  mediam 

Quadragesimam  (March  20,  1286-7).  Et  ideo  vos  rogamus 
quatinus  sitis  ibidem  dicto  die  ad  predictam  gayolam 
nostram  liberandam,  facturi  inde  quod  ad  justiciam  pertinet 
secundum  legem  regni  Anglie  et  consuetudinem  libertatis 
nostre  Beverlacensis ;  salvis  nobis  amerciamentis  et  aliis  ad 

nos  secundum  libertatem  nostram  predictam  inde  spectanti- 
bus.  Mandavimus  enim  ballivo  nostro  Beverlacensi  quod 
omnes  prisonarios  ejusdem  gayole  et  eorum  attachiamenta 
coram  vobis  dicto  die  ibidem  venire  faciat,  et  tot  et  tales  per 
quos  predicta  gayola  deliberari  poterit.  Quod  si  non  omnes 
interesse  poteritis,  duo  vestrum  predictam  deliberacionem 
faciant,  tercio  nullatenus  expectato.  In  cujus,  etc. 

1240. 1     Proclamacio   super   purgacione    clerici    diffamati  Notice  of 
.    7        ,          -.-^  *._  i  ^     .       -r»  i  intended 

recipienda.    Decano  nostro  Beverlacensi.    Quia  Bartholomeo  purgation  of 

de   Dunelmo,    tabernario,    clerico,    in    foro    seculari    super  mewof°~ 
crimine   homicidii   diffamato,    diem   Lune   proximam  post  Sk.r,ham> 
festum     Invencionis    sancte     Crucis,     ad     purgandum    se 
canonice     coram    nobis,    officiali    nostro    vel    commissariis  murder. 
nostris    in    ecclesia    beati    Johannis    Beverlacensis     assig- 
navimus   super   illo  ;     devocioni    tue    firmiter   injungendo, 
mandamus  quatinus  id  per  tuum  decanatum  facias  puplicari, 
denunciando   solempniter  quod  si   quis  quicquam  justum 
proponere  voluerit  quominus  ad  admissionem  purgacionis 
predicte  procedere  debeamus,  dictis  die  et  loco  comparens, 
quatenus    canonicum    fuerit,    cum    complemento    justicie 
audietur.     In  hujus  nostri  execucione  mandati  diligenter  te 
habeas,  nosque,  omcialem  nostrum  vel  commissarios  nostros 
de   ea   ad  diem   certifices   per   tuas   patentes   litteras   que 
harum,  etc. 

no.  1242. 
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commission      Dat.,1  etc.   Commissio  ad  admittendum  purgacionem  clerici 
the  super  aliquo  crimine  diffamati  et  incarcerati.    Archidiacono 
purgation  of  XT     .  .        ,  .  ,         .  rr.    .    ,  .  »    ,          ,       .  .  .         , 

a  crimmous  Notmghamie  vel  ejus  omciali.  Ad  admittendum  purga- 
cionem J.  de  H.,  clerici,  in  foro  seculari  super  crimine  furti 

diffamati,  die  et  loco  quos  ad  hoc  duxeritis  assignandos,  et 
ad  faciendum  ulterius  quod  canonicum  fuerit  in  hac  parte, 
facta  priusquam  proclamacione  solempni  in  decanatu  de 
Rfetford],  quod  si  quis  quicquam  justum  proponere  voluerit 
quominus  ad  admissionem  purgacionis  predicte  procedere 
debeatis,  die  et  loco  per  vos  assignandis  comparens,  quatenus 
racio  permiserit,  cum  complemento  justicie  audietur,  vobis 
conjunctim  et  divisim  cum  potestate  cohercionis  canonice 
committimus  vices  nostras.  Valete. 

commission  Inquisicio  pro  clerico  incarcerate  ante  proclamacionem.2 

o£Ryeedaiaen  Suo  decano  de  Rid(ale).  Ex  parte  Ricardi  de  Butterwyke, 
!Serec<  clerici,  in  foro  seculari  super  furti  crimine  diffamati,  nostre 
5Xch!rdnof°f  carcerali  custodie  juxta  consuetudinem  Anglicane  ecclesie 
Butterwick,  mancipati,  nobis  est  humiliter  supplicatum  quod,  cum  ipse 

super  diffamacione  predicta  paratus  sit  coram  nobis  canonice 
se  purgare,  eum  ad  purgacionem  hujusmodi  faciendam 
admittere  dignaremur.  Volentes,  igitur,  de  vita,  conversa- 
cione  et  moribus  ejusdem,  ac  qualis  nominis  et  opinionis, 
et  an  super  dicto  crimine  culpabilis  extiterit,  vel  aliis  quibus 
in  suis  partibus  fuerit  cerciorari  punitus  et  ex  causa, 
devocioni  tue  firmiter  injungendo,  mandamus  quatinus 
super  singulis  predictis  articulis  de  dicto  crimine  furti, 
vocatis  tam  clericis  quam  laicis  fidedignis3  in  decanatu 
de  Rid(ale),  et  aliis  viris  ubi  magis  conversatus  fuerit, 
inquiras  diligencius  veritatem,et  quicquid  super  hiis  inveneris, 
nobis  ad  singulos  articulos  respondendo  distincte  et  aperte 
rescribas  per  litteras  tuas  clausas  que  harum  seriem 
representent,  ut  quod  conveniens  fuerit  ulterius  exequamur. 
Vale.  Dat.,  etc. 

I24i.  12  kal.  Maii  (April  20,  1287).  Lanum.  Notice  to 
Master  W.  de  Gloucestria,  canon  of  Beveriey,  of  the  relaxa- 

tion of  the  sequestration  in  the  portion4  of  Robert  de  Cruce 

the  bottom  of  fo.   124.  culpabilis     extiterit,      etc.      Devo- 
2At  top  of  fo.  116d:  —  Inquisicio  cioni,  etc.    Et  de  inquisicione  eciam 

super  receptacione  alicujus  crimine  super  vita,  conversacione,  moribus, 
irretiti,     videlicet,     homicide,     in-  nominis    et  opinionis  ipsius  clerici 
cendiarii  vel  latronis,  et  dicatur  in  rite  facta. 

foro    seculari    super    receptacione,  3  Alternative  reading  :  —  Juratis  et 
etc.,  diffamati,  etc.,  in  suis  partibus  diligenter  examinatis. 
fuerit,  et  an  super  dicta  receptacione  4Called      Mulemanger      in      the 

margin. 
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in  the  Bedern  at  Beverley  for  this  year  ;  "  non  intendentes 
quod  aliquis  decetero  ad  talem  porcionem  admittatur  nisi 

personaliter  resideat  in  eadem." 
1242.  ii    kal.    Maii    (April   21,    1287).     Lanum.     Com-  commission 

missio     ad     recipiendum     purgacionem     clerici     diffamati.  |JJereceive 
Symoni,  Christianitatis  Ebor.,  et  magistro  R.  de  Nassington',  3X010"  °f 
de     Beverlaco,     decanis.     Ad     recipiendum     purgacionem 
Bartholomei  de  Dunelmo,  tabernarii,  clerici,  in  foro  seculari 
super  crimine  homicidii  diffamati,  die  Lune  proxima  post 
festum  Invencionis  sancte  Crucis  (May  5),  in  ecclesia  beati 
Johannis  Beverlacensis,  et  ad  faciendum  ulterius  cum 
complemento  justicie  quod  canonicum  fuerit  in  hac  parte, 
vobis  conjunctim  et  divisim  cum  potestate  cohercionis 
canonice  committimus  vices  nostras.1 

1243.  5  kal.  Nov.  (Oct.  28,  1287).     Wilton'.     Breve  nove  wnt  to  the 
disseisine  que  est  clausa.  Ballivo  nostro  de  Extildesham.  ham 
Questa  est  nobis  Ysabella,  que  fuit  uxor  Ricardi  Stiward, 
quod  Adam  Frount  de  Falufeld  et  H.  de  A.  injuste  et  sine  a 
judicio  disseisierunt  earn  de  libero  tenemento  suo  in 
Falufeld  post  transfretacionem  domini  H.,  patris  regis  nostri 
E.,  in  Vasconiam,  et  ideo  tibi  precipimus  quod,  si  predicta 
Isabella  fecerit  te  securum  de  clamio  suo  prosequendo,  tune 
facias  illud  tenementum  reseisiri  de  catallis  que  in  ipso 
capta  fuerunt,  et  ipsum  tenementum  cum  catallis  esse  in 
pace  usque  ad  primam  assisam  cum  justiciarii  nostri  in 
partes  illas  venerint.  Et  interim  facias  xij  liber  os  homines 
et  legales  de  balliva  tua  videre  tenementum  illud  et  nomina 
illorum  inbrevi[ari].  Et  summoneas  eos  per  bonos 
summonitores  quod  sint  coram  dilectis  et  fidelibus  nostris 

J.  de  Erington'  superiore  et  Roberte  de  Boteland, 
justiciariis  nostris,  et  hiis  quos  sibi  associaverint,  ad  certos 
diem  et  locum  quos  iidem  J.  et  R.  tibi  scire  faciant,  parati 
inde  facere  recognicionem.  Et  pone  per  vadia  et  salvos 
plegios  predictos  Adam  et  Henricum,  vel  ballivos  suos,  si 

1From  the  bottom  of  the  folio  :  —  Ballivo  Rypon'.     Quia  N.  diem  ad 
Proviso  quod  dictus  W.  purgandus  purgandum     se     canonice     coram 
tales    compurgatores    clericos,     de  officiali,     nostro     commissario,     in 
quorum  clericatu  constiterit,  coram  nostra  Ebor.  ecclesia  assignavimus 
vobis  habeat  et  producat,  qui  com-  super  illo,  tibi  mandamus  quatinus 
mendate  opinionis  existant  et  com-  predictum  clericum  dictis  die  et  loco 
muni  bonorum  et  fidelium  judicio  sub  tuo  periculo  salvo  adduci  facias 
bone  fame,  super  quo  vestras  con-  sumptibus  negocium  prosequentis  ; 
sciencias  coram  Deo  Altissimo  onera-  quern,    si   in   purgacione    defecerit, 
mus.     Quod  si  non  omnes,  etc.  :  —  sumptibus  ipsius  reduci  non  omittas. 

Vale. 

to 
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Commission 
to  justices 
to  take 
an  assize  of 
novel 
disseisin, 
arraigned  by 
Isabel, 
widow  of 
Ric. 
Stiward, 
against 
Adam 
Frounte, 
about  a 
freehold  in 
Fallowfield. 

Mandate  to 
justices  to 
try  a   cause 
in  the 
Liberty  of 
Ripon. 

Witcombe. 

ipsi  invent!  non  fuerint.  Et  habeas  summonitores,  nomina 
plegiorum,  et  hoc  breve.  Vale. 

Dat.  ut  supra  proxime.  Breve  justiciarie  et  erit  patens 
ad  assisam  nove  disseisine  capiendam.  Johanni  de  Ering- 
ton'  superior!  et  R.  de  Boteland.  Sciatis  quod  constituimus 
vos  justiciaries  nostros  una  cum  hiis  quos  vobis  associaveritis 
ad  assisarn  nove  disseisine  capiendam  quam  Isabella,  que 
fuit  uxor  Ricardi  Stiward,  arreiniavit  coram  vobis  per  breve 
nostrum  versus  Adam  Frounte  et  alium1,  in  brevi  nostro 
originali  contentum,  de  tenemento  in  villa  de  Falufeld.  Et 
ideo  vobis  mandamus  quod,  ad  certos  diem  et  locum  quos 
ad  hoc  provideritis,  assisam  illam  capiatis,  facturi  inde  quod 
ad  justiciaries  nostros  pertinet  secundum  legem  et  con- 
suetudinem  manerii  nostri  de  Hextildesham  ;  salvis  nobis 
amerciamentis  inde  provenientibus.  Mandamus  enim 
ballivo  nostro  de  Hextildesham  quod,  ad  certos  diem  et 
locum  quos  ei  scire  faciatis,  assisam  illam  coram  vobis 
venire  faciat.  In  cujus  rei,  etc. 

Breve  justiciarie  patens  ad  loquelam  audiendam  et 
terminandam.  J.,  permissione,  etc.  Sciatis  quod  constitui- 

mus vos2  justiciaries  nostros  ad  loquelam  illam  audiendam 
et  determinandam,  que  est  in  liber t ate  nostra  Rypon',  per 
breve  domini  regis  inter  S.  de  A.  et  A.  de  B.,  querentes  de 
quibusdam  transgressionibus  eisdem  per  C.  de  D.  et  E.  de  F. 
illatis,  ut  dicitur.  Et  ideo  vobis  mandamus  quod  a  die 

sancti  Michaelis  in  xv  dies  apud  Rypon'  loquelam  illam 
audiatis,  facturi  inde  quod  ad  justiciarios  nostros  pertinet 
secundum  legem  et  consuetudinem  libertatis  nostre  de 

Rypon'.  Salvis,  etc.  Mandamus  eciam  ballivo  nostro  Rypon' 
quod  ad  predictos  diem  et  locum  loquelam  illam  coram  vobis 
venire  faciat.  In  cujus,  etc. 

1244.  2  idus  Junii  (June  12, 1287).    Otingdon'.    Appoint- 
ment of  Henry  de  Schupton',  elk.,  as  coadjutor  to  Ranulf, 

rector  of  Wytecumbe,  in  the  jurisdiction  of  Chirchedon', 
"  qui   senii   importunitate    frangitur   adeo   quod   cure   sue 
set  nee  sufficere  poterit  sibi  ipsi   ....     Proviso  quod, 
deductis  sumptibus  necessariis,  tarn  circa  personam  alendam 
quam  circa  alia  contingencia  faciendis,   de  bonis  residuis 
nobis  fideliter  respondeas  ut  de  hiis  ad  voluntatem  ecclesie 

disponamus." 
1245.  4  kal.  Julii  (June  28),  1287.  Lanum.  Ad  petendum 

*"  Henricum  de  A."  crossed  out. 2Names  not  given. 
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curiam  de  tenentibus  in  Northsok'.1  Noverint  universi 
quod  nos,  J.,  permissione,  etc.,  Johannem  de  Everton',  • 
ballivum  nostrum  de  Northsok',  ad  petendum  curiam nostram  de  tenentibus  nostris  liberis  et  nativis  tam  in 

comitatibus  quam  wapentach',  seu  aliis  locis  quibuscumque, 
nostrum,  quamdiu  nobis  placuerit,  fecimus  et  constituimus 
attornatum  testimonio  presencium,  etc. 

1246.  6  kal.  Sept.  (Aug.  27),  1287.     Cawode.     Institu-  FO.  IZM. 
tion  of  John  de  Bridelington',  priest,  to  the  vicarage  of  the  Beveriey. altar  of  the  church  of  the  Blessed  Martin  in  the  church  of 
Beveriey  with  the  chapel  of  St.   Mary  belonging  to  that 
altar,  vacant  by  the  death  of  Roger  de  Ryse,  on  the  pres. 

of  Master  G.  de  sancto  Leofardo,  canon  of  Beveriey,  "  juxta 
formam  de  porcionibus  ejusdem  vicarie  per  Notinghamie  et 
Clivelandie  archidiaconos  assignatis  auctoritate  bone 
memorie  Walteri  Giffard,  Ebor.  archiepiscopi,  predecessoris 

nostri,  canonice  ordinatam."  Mandate  to  the  dean  of 
Beveriey  to  induct. 

1247.  I0  kal.  Oct.  (Sept.  22,  1287).     Apud  Eboracum.  Appoint. 
Creacio    ballivi    de    Otteley.     Omnibus    libere    tenentibus  ™gj[  °ff 
nostris  et  aliis  in  balliva  manerii  nostri  de  Otteley  constitutis.  {Jj^f 
Quia    Johannem    de    Farnhil    ballivum    nostrum    predicti  otiey. 
manerii    fecimus    et    constituimus,    vobis    injungimus    et 
mandamus   quatinus   predicto   J.   tanquam   ballivo   nostro 
ibidem  pro  nostro  beneplacito  fideliter  intendatis  in  omnibus. 

1248.  15  kal.  Nov.  (Oct.  18,  1287).     Ad  rogandum  pro  Request 
cancellaria  Beverlacensi   vacante.     Preposito   Beverlacensi.  oF 
Sollicitudinem  nostram  ad  hoc  pia  consideracione  advertimus  M 
quod  nostra  Beverlacensis  ecclesia,  in  circumspecta  numerosi-  c 
tate  ministrorum  nobiliter  ab  antique  fundata,  ad  statum 
debit um    reducatur    qui    exulat,    et    voluntas    fundatoris 
provida  per  gradus   singulos   salubriter  observetur.     Cum 
itaque  cancellaria  predicte  ecclesie,  ad  vest  ram  collacionem 

pertinens,    per   resignacionem   magistri   J.    de   Craucumb', 
quam  habemus  in  promptu,  jam  vacet,  vos  rogamus  attente 
quatinus  cancellariam  ipsam  dilecto  clerico  nostro,  magistro 
Roberto  de  Byham,  pauperi  clerico,  qui  aliud  beneficium 
non  optinet,  caritatis  intuitu  conferatis.  Quern  post  id 
adeptum  beneficium  volumus  in  ecclesia  ipsa  personaliter 

1Northsok'  does  not  appear  to  be  Scrooby  and  Southwell.     The  name 
the    name    of     a    place.      It    was  of  John  of  Everton  points  to  this, 
probably   the  local   designation   ot  Everton    is    in    this    part    of    the 
the  bailiwick,  including  the  northern  liberty,  east  of  Bawtry. 
portion    of    the    archb.'s    soke    of 
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Mandate  to 
the  provost 
of  Beverley 
to  answer  to 
Boniface  de 

Augusta  for 
what  is  due 
to  him  from 
the  Bedern 
for  his 

prebend. 

Beverley. 

Lassington. 

Witcombe. 

St.  Oswald's, Gloucester. 

Shirburn, 
Cawood. 

Prohibition 
to  the  abbot 
of  Fountains 
forbidding 
him  to 
receive  a 
Gilbertine 

residere,  et  onera  que  incumbunt  officio,  sicut  profecto 
convenit,  supportare,  que  nos  ad  interpellandum  pro  ipso 
excitant,  et  cum  Deo  petimus  exaudiri.  Valete.